



سومین کنفرانس اول کودکان

کودکان اول چرا و چگونه؟

کنفرانسی در مورد

جهانشمول بودن حقوق کودک

۱۱ و ۱۲ فوریه ۲۰۰۵ ، استکهلم

www.childrenfirstinternational.org

Feb 11th, 10 to 17

Räda Barnen's Lokal i Stockholm,
(the Location of Save the Children in Stockholm)

Address: Torsgatan 4, Down Town
Stockholm

Feb 12th 10 to 17

Kista – Träff (Kista Centrum)

رفتار هر جامعه با کودکان مهمترین محک درجه انسانی بودن و آزاد بودن آن جامعه است. کودکان مقدم اند، بر هر چیزی، بر هر ملاحظه و منفعت ملی، اقتصادی، سیاسی، ایدئولوژیکی و مذهبی (از سند تاسیس اول کودکان)

"برنامه های کنفرانس در جزئیات بیشتر در اطلاعیه های بعدی به اطلاع خواهد رسید

لیست سخنرانان بین المللی

کنفرانس به زبان های: انگلیسی، سوئدی، عربی، فارسی، و کردی ارائه خواهد شد

سخنرانان مهمان

فرانسه

سیهام هاجی، از سازمان برابری طلب و سکولار فرانسوی، عضو سازمان "نه فاحشه، نه توستری خور"،
عنوان سخنرانی: "نه فاحشه، نه توستری خور"

آمریکا

مونا کوشا، فعال برنامه الگویی سازمان ملل (M.U.N)،
عنوان سخنرانی: "حقایق و گزارشات چه میگویند،"

بلژیک

سونیا آگریکس، معاون اول سازمان اتحادیه بین المللی اماتنیست و اخلاق (IHEU) و بازرس دبیرستان،
عنوان سخنرانی: "حقوق کودکان، آنها را جدی بگیرید، لوشان نکنید"

انگلستان

آرمان فراکیش، فعال حقوق انسانی و رئیس کمیته حقوق مدنی (IranCRC)،
عنوان سخنرانی: "بی حقوقی کودک، کمک کنید ایران را تغییر دهیم"

اعظم کم گویان، نویسنده و فعال دفاع از حقوق زنان، رئیس کمیته دفاع از حقوق زنان در خاورمیانه و سردبیر نشریه بیخدیان.
عنوان سخنرانی: "اینهمه جنجال برای یک تکه پارچه، در دفاع از ممنوعیت حجاب کودکان"

→ ادامه در صفحه بعد...

سوئد

اینگر ستارک، از فعالین سرشناس برابری طلب و مدافع حقوق کودکان و زنان. عضو حزب چپ سوئد و از نمایندگان این حزب در شورای شهر استکهلم.

عنوان سخنرانی: "کودکان، حجاب و مدارس مذهبی"

هانس ایوان برات، جانشین دبیر سازمان اومانیستهای سوئد و از فعالین "شبکه دمکراسی برای عراق".

عنوان سخنرانی: "مرزهای بردباری از زاویه ای اومانیستی"

گون زکریاس، نویسنده و مددکار با سابقه سوئدی در رابطه با کودکان در محیطهای اعتیادزده است.

عنوان سخنرانی: "اعتیاد و کودکان"

سون وینبرگ، از طرف دفتر مرکزی نجات کودک و از طرف "پروژه دیالوگ سازمان نجات کودک"

عنوان سخنرانی: "پسران آزاد، دختران باکره"

نماینده استانداری استکهلم

سارا محمد، فعال حقوق زنان و کودکان، بنیانگذار سازمان "پپلا و فاطمه را فراموش نکنید".

عنوان سخنرانی: "آموزش یکسان برای همه کودکان"

→ ادامه در صفحه بعد...

عراق

هوزان محمود، نماینده سازمان آزادی زن عراق، در بریتانیا و سردبیر نشریه انگلیسی این سازمان،
عنوان سخنرانی: "کودکان دختر در عراق تحت اشغال و تحت تهدید اسلام سیاسی"

شیرزاد فاتح: از بنیانگذاران مرکز دفاع از حقوق کودکان عراق، نماینده این نهاد در خارج از عراق. از بنیانگذاران اتحادیه معلمان در کردستان عراق، و سردبیر نشریه کردی مرکز دفاع از حقوق کودکان عراق.
عنوان سخنرانی: "لحظاتی با کودکان خیابانی در بغداد"

جبار محمد حسن، از بنیانگذاران و مسئولین مرکز دفاع از حقوق کودکان عراق، واحد ایتالیا.

عنوان سخنرانی "کودکان و مذهب"

ایران

قاسم افشار، فعال حقوق کودک و مددکار اجتماعی از ایران در زمینه کار با کودکان خیابانی و زندانی.

عنوان سخنرانی: "کودکان در زندانهای ایران"

ایتالیا

پیه ر کارلو آلبرتوسی، عضو کمیته مرکزی حزب کمونیست ایتالیا و از رهبران اتحادیه بهداری در توسکانا.

عنوان سخنرانی: "کودکان پناهنده در ایتالیا"

کمیته برگزار کننده

ثریا شهبلی، سلیمان قاسمیانی، اسد نودینیان، جواد اصلاحی،
اول کودکان، کمپین بین المللی دفاع از حقوق کودکان

children first

برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام، با آدرسهای زیر تماس بگیرید

انگلستان: 44-(0)798 134 3101 Tel 46-15 78 444 (0)70-46 : سوئد
barnenforst@spray.se Fax:46 - - (0)8-59073799

children first

سایر برنامه های کنفرانس

نمایش فیلم

لحظاتی با کودکان خیابانی در بغداد

فیلم اوریژنال، ساخته فاتح شیرزاد، از "مرکز دفاع از حقوق کودکان عراق"، فیلم توسط فاتح شیرزاد معرفی و ارائه خواهد شد.

شب همبستگی

شب همبستگی با کودکان خیابانی

نمایشگاه کتاب و عکس

مجموعه ای از کتب، نشریات، بروشور، عکس و اطلاعات

→ ادامه در صفحه بعد...

سخنرانان "اول کودکان"

ثریا شهابی، موسس و رئیس اول کودکان، سردبیر نشریه فارسی و انگلیسی آن، موسس کمپین بین المللی دفاع از حقوق زنان و اولین هماهنگ کننده آن.
عنوان سخنرانی: "حقوق کودک، مشروط یا نا مشروط؟ معرفی بیانیه جهانشمول حقوق کودک"

سلیمان قاسمیانی، شاعر، نویسنده، فعال حقوق کودک، رئیس اول کودکان در سوئد، سردبیر نشریه سوئدی، عضو دفتر مرکزی اول کودکان. سردبیر نشریه ادبی اجتماعی هانا،
عنوان سخنرانی: "حق والدین بر کودکان و بی حقوقی شهروندان خردسال".

هلاله طاهری، از فعالین حقوق زن و کودک در سوئد، عضو هیئت رئیسه اول کودکان در سوئد، دبیر کانون دفاع از حقوق زنان در کردستان.
عنوان سخنرانی: "کودکان و مدارس مذهبی"

لیلا قاسمیانی، از فعالین دفاع از حقوق زنان در سوئد، عضو هیئت تحریریه نشریه ادبی اجتماعی هانا، مددکار اجتماعی و دبیر اول کودکان در گوتنبرگ
عنوان سخنرانی: "آیا کودکان دارای ارزش برابرند"

اسد نودینیان، از فعالین حقوق انسانی، مسئول "پروژه برابری و راه جلوگیری از خشونت علیه زنان و کودکان"، عضو دفتر مرکزی اول کودکان.
عنوان سخنرانی: "کارتن خوابان و فستیوال آدم برفی"

پروانه احمدی، از اعضا و فعالین اول کودکان در سوئد
عنوان سخنرانی: "دور اخیر مبارزات دفاع از حقوق کودک در ایران"

www.childrenfirstinternational.org

www.barnenforst.se

www.santarimnalan.com

children first



کودکان اول چرا و چگونه؟

کنفرانسی در مورد

جهانشمول بودن حقوق کودک

سومین کنفرانس اول کودکان

11 و 12 فوریه ۲۰۰۵ استکهلم

فقر و فلاکت، فحشا و اعتیاد، ایدز، جنگ و مرگ و میر میلیونی کودکان مشخصه جهانی است که بر نابرابری، بی عدالتی، تبعیض، ضعیف کشی، و کودک ستیزی بنا شده است. در جهانی که بشر متمدن برای کودکان ساخته است، صحبت از حقوق کودکان شاید بنظر لوکس و نالازم بیاید.

اما جایی که همه حتی سازندگان فقر و فلاکت میلیونی کودکان، تصاویر قربانیان خود را هر روز در رسانه ها و گزارشاتشان در مقابل چشمان جهانیان قرار میدهند، جایی که با سربرافراشته نمایش کودکان قربانی جنگ و فقر و گرسنگی را چاشنی زندگی در جهان معاصر کرده اند، جایی که با انواع تئوری های نسبیت فرهنگی و راسیسم محرومیت کودکان جوامع فقرزده و مذهب زده را توجیه میکنند، جایی که به این ترتیب کودک ستیزی را جز لاینجزای زندگی قلمداد میکنند، به نوعی آن را طبیعی و غیر قابل اجتناب می نمایند، ما در اول کودکان تصمیم گرفته ایم کنفرانسی در مورد حقوق انکار ناپذیر این انسانهای کوچک برگزار کنیم. ما معتقدیم وضعیت دلخراش و تکان دهنده زندگی کودکان اجتناب

پذیر است. معتقدیم جوامع موجود علیرغم میل اکثریت انسانهای آن با نقض حقوق کودک آگاهانه توسط دولتهای و حکومتهای موجود، مهندسی شده است. معتقدیم که سازمان جوامع موجود میتواند و باید به نفع کودکان بازسازی شود. اول کودکان خود را بخشی از این جنبش میدانند. ما در دفاع از کودکان کمترین ملاحظه و منفعت ملی، طبقاتی، مذهبی، ایدئولوژیکی، قومی و قبیله ای را به رسمیت نمی شناسد.

در مقابل تصویر سیاه و تباهی که جهان از زندگی کودکان در مقابل چشمان همگان گذاشته است، ما امسال تصمیم گرفته ایم که تصویر انسانی کودکان را قرار دهیم. در مقابل چهره نابود شده کودکان، تصمیم گرفته ایم که برای احیای موقعیت انسانی، برابر، محترم و متمدنانه کودکان، در مورد حقوق جهانشمول آنها صحبت کنیم. سومین کنفرانس سالانه ما، کنفرانسی در مورد جهانشمول بودن حقوق کودک است. این نه لوکس است و نه غیر لازم. ما معتقدیم که عمق فاجعه زندگی کودکان را تنها با جنبشی ماکزیمالیست و رادیکال میتوان تغییر داد. تنها با برافراشتن پرچم حقوق جهانشمول کودک و تلاش برای تحقق همه این حقوق است که میتوان برای همیشه به کودک آزاری و کودک ستیزی سیستماتیک پایان داد. سومین کنفرانس اول کودکان تلاشی در راستای احقاق حقوق انسانی همه کودکان در سراسر جهان است. برای احقاق این حقوق ابتدا باید همه حقوق کودکان را به پرچم کیفرخواست آنها از جهان موجود تبدیل کرد.

در این کنفرانس شرکت کنید!